令和 7(2025)年 10 月 22 日

保護者 様

大阪市立豊新小学校

校  長  尾﨑  士郎

学習参観・懇談会のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活

動の推進にあたり何かとご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、１０月２９日（水）の学習参観・懇談会について再度ご案内いたします。皆様におか

れましてはご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただきますようよろしくお願いします。

１．日 時 １０月２９日(水)

 ・学習参観：午後１時４５分〜２時３０分

・懇 談 会：午後２時４０分〜３時２５分

２．内 容

 教 科 学  習  内  容 参観場所 懇談場所

1

年

1 組

図工 「どうぶつたちとピクニックへいこう！」 各教室 各教室 2 組

3 組

2

年

1 組

算数 「九九を使って考えよう」 各教室 各教室 2 組

3 組

3

年

1 組
総合 「ピクトグラムを発表しよう」 各教室 ３－１

2 組

4

年

1 組 音楽 「せんりつの重なりを感じ取ろう」
各教室 ４－２

2 組 社会 「大阪府でおきた風水害」

5

年

1 組

国語 「和語・漢語・外来語」 各教室 各教室 2 組

3 組

6

年

1 組
体育 「一緒に体ほぐし運動」 運動場

雨天時講堂 ６－２
2 組

３．その他

 〇各教室・特別教室の場所は、玄関に掲示しています。

【お願い】
◇ 上履き（スリッパ等）と外靴入れ（ビニール袋等）をご持参ください。
◇ 自転車での来校は禁止しています。なお、近隣施設や店舗への駐輪はおやめください。
◇ 必ず入校許可証をご持参ください。
◇ 学習参観中は、会話を控えてください。
◇ 個人情報保護の観点から、学習参観中の写真撮影・動画撮影はおやめください。